
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 60 п.5/5/VIII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення РУДЕНКА Володимира Петровича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 32 сесії міської ради від 27 червня 2013 року № 16 п.3 

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки» такі зміни: 

 

резолютивну частину рішення після слова «розташованої» доповнити 

словами «в м. Старокостянтинів в автогаражному масиві «Кавказ»». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


